

Dodávateľ IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: 0905656531 Fax: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 212066 Variabilný symbol: 212066																																																																																																																	
č. ŽR 803-3445 Objednávka č./dátum: /14.06.2012 Dodací list č.: Zml01/2012 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00331741 Obec Maťovské Vojkovce 079 01 Maťovské Vojkovce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 10.10.2012 Dátum vyhotovenia: 26.09.2012 Daňová povinnosť: 26.09.2012 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>svietidlo ELESVIT 1x36W</td> <td>ks</td> <td>78,000</td> <td>49,50</td> <td>20,00</td> <td>9,90</td> <td></td> <td>4 633,20</td> </tr> <tr> <td>PL-L 36W žiarivka</td> <td>ks</td> <td>78,000</td> <td>6,15</td> <td>20,00</td> <td>1,23</td> <td></td> <td>575,64</td> </tr> <tr> <td>konzola 60 mm</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>158,40</td> </tr> <tr> <td>montáž svietidla</td> <td>ks</td> <td>78,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>1 591,20</td> </tr> <tr> <td>demontáž nefunkčných svietidiel,</td> <td>ks</td> <td>16,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>134,40</td> </tr> <tr> <td>rozdávčač VO s príslušenstvom</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>499,00</td> <td>20,00</td> <td>99,80</td> <td></td> <td>2 395,20</td> </tr> <tr> <td>montáž rozvádzača VO</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>300,00</td> <td>20,00</td> <td>60,00</td> <td></td> <td>1 440,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 329 218,13 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>9 106,70</td> <td>1 821,34</td> <td>10 928,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>9 106,70</td> <td>1 821,34</td> <td>10 928,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	svietidlo ELESVIT 1x36W	ks	78,000	49,50	20,00	9,90		4 633,20	PL-L 36W žiarivka	ks	78,000	6,15	20,00	1,23		575,64	konzola 60 mm	ks	11,000	12,00	20,00	2,40		158,40	montáž svietidla	ks	78,000	17,00	20,00	3,40		1 591,20	demontáž nefunkčných svietidiel,	ks	16,000	7,00	20,00	1,40		134,40	rozdávčač VO s príslušenstvom	ks	4,000	499,00	20,00	99,80		2 395,20	montáž rozvádzača VO	ks	4,000	300,00	20,00	60,00		1 440,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 329 218,13 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		9 106,70	1 821,34	10 928,04				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		9 106,70	1 821,34	10 928,04 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
svietidlo ELESVIT 1x36W	ks	78,000	49,50	20,00	9,90		4 633,20																																																																																																												
PL-L 36W žiarivka	ks	78,000	6,15	20,00	1,23		575,64																																																																																																												
konzola 60 mm	ks	11,000	12,00	20,00	2,40		158,40																																																																																																												
montáž svietidla	ks	78,000	17,00	20,00	3,40		1 591,20																																																																																																												
demontáž nefunkčných svietidiel,	ks	16,000	7,00	20,00	1,40		134,40																																																																																																												
rozdávčač VO s príslušenstvom	ks	4,000	499,00	20,00	99,80		2 395,20																																																																																																												
montáž rozvádzača VO	ks	4,000	300,00	20,00	60,00		1 440,00																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 329 218,13 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		9 106,70	1 821,34	10 928,04																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																												
			Celkom		9 106,70	1 821,34	10 928,04 EUR																																																																																																												
Vystavil: Chudá Viera																																																																																																																			

YJFS030061, 6.30.601, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MAŤOVSKÉ VOJKOVCE	
Pratúr:	
Podpis:	
Príloha:	
Príloha:	

Podpis osoby zodpovednej
za účt. prípad

Podpis osoby zodpovednej
za zaúčtovanie

Príloha: príloha finančná kontrola
dňa 3.10.2012 podpis

Príloha: príloha finančná kontrola
dňa 3.10.2012 podpis